2006年1月25日

　会　員　各　位

〒105-0004東京都港区新橋3-1-11長友ランデック5F

ETL.03-3500-3261　FAX.03-3500-3263

社団法人 全日本シーエム放送連盟（ACC）

2006年版 ACC「ＣＭ年鑑」、「ビデオ、CD版」のご案内
拝啓　平素は当連盟の活動に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

当連盟では毎年ACC CMフェスティバル入賞作品を集大成した出版物「ACC CM年鑑」と「同・ビデオ版（テレビCM）＋CD版（ラジオCM）」を、会員社の皆様のクリエイティブ研究資料として制作しています。

　2006年版「ACC CM年鑑」「同・ビデオ・CD版」（2005年度 ACC CMフェスティバル入賞作品を収録）を下記の通り刊行し、会員社限定で頒布することになりましたのでご案内いたします。

敬具

「ACC CM年鑑2006」

定　価

１冊
14,700円（消費税込み）

予約特別価格
１冊
13,000円（消費税・送料込み）

2006ビデオ年鑑＋CD

頒布価格
１セット20,000円（税込み）

予約特別頒布価格
1セット18,000円（消費税・送料込み）

　　頒布予定日：「CM年鑑」「同・ビデオ＋CD」とも2006年３月初旬に頒布予定。

　＊ビデオ、CD版の頒布は、ACC会員社に限定させていただきます。

· 特別価格/特別頒布価格は2006年３月末日までにお申し込みの場合とさせていただきます。

· ビデオ・CD版の頒布価格は、外国曲を含め楽曲の使用が増え支払料金が大幅に増大したため実費価格に見合う価格改定をさせていただきました。ご了承ください。
· 近年のバックナンバーもすこしあります。併せてお申込ください

FAX　03-3500-3263　　（TEL 03-3500-3261）
ACC事務局（江川）宛　　　申　　込　　書
　　　会社名　　　　　　　　　　　　　　　　部署　　　　　　　　　電話
　　　　　　〒
　　　所在地

　　　申込者氏名
· お申込者に先に請求書をお送りしますので、予めご了承ください。

	ACC

CM年鑑
	予約特価
	定　　価
	申込冊数
	　金　額
	ビデオ/CD版
	予約特価
	頒布価格
	申込冊数
	　金　　額

	2006年版
	13,000円
	14,700円

	2006年版
	18,000円
	20,000円

	ﾊﾞｯｸﾅﾝﾊﾞｰ
	ﾊﾞｯｸﾅﾝﾊﾞｰ

	2005
	特価なし
	14,175円

	2005
	在  庫  な  し

	2004
	特価なし
	14,175円

	2004
	特価なし
	16,800円

	2003
	在  庫  な  し
	2003
	特価なし
	16,800円

	2002
	特価なし
	14,175円

	2002
	特価なし
	16,800円

	2001
	特価なし
	14,175円

	2001
	在  庫  な  し

	2000
	特価なし
	14,175円

	2000
	特価なし
	16,800円

	     合       計

	     合       計

· バックナンバーは、既に在庫が少なくなっております。先着順で受け付けますが品切れになりましたらご了承ください。

特別価格申込締切　3月31日